FINALE GRAND PRIX RAIFFEISEN 2007/2008 - CAMPIONATO REGIONALE

FPEDERAZIONE

Federazione

ITALIANA GRAND PRIX RAIFFEISEN 2007/2008 - LANDESMEISTERSCHAF Italiana
SPORT -
IIVERMALD SUPER GIGANTE MASCHILE Cronometristi
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: A _MEA080  Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GRAND PRIX RAIFFEISEN 2007/2008 GARA CAL. FED. O REG. N° EA080
SOC. ORGANIZZATRICI ASV PRAD/RAIFFEISEN CODICE SOCIETA' BZ17BZF8
LOCALITA" WATLES DATA 8/ 3/2008
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO F.THEINER WAM53 NOME PISTA WATLES
GIUDICE PARTENZA R.FOLIE OE107 PARTENZA 2500 m
DIRETTORE DI GARA A.THOMA ARRIVO 2150 m
DISLIVELLO 350 m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 01/012/AA/A
TRACCIATORE G.REINSTADLER
APRIPISTA - A - T.THEINER - B - T.THEINER
- C - M.OHRWALDER -D -
NUMERO DI PORTE 35
ORA DI PARTENZA 9.30
F=1030
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
ALLIEVI - MASCHILE
1 118 732T9 BACHER Fabian 1993 AA BZ13  RENNG. WIPPTAL 1'02.42 0.00 100
2 119 734TL KUPPELWIESER Luis 1993 AA BZ38 SC ULTEN ASV 1'03.39 16.01 80
3 106 80AT8 RABANSER Alexander 1993 AA Bz22  ASC KASTELRUTH 1'03.71 21.29 60
4 127 4D3XL PEGGER Philipp 1993 AA BzZzC1 ASV MORTER 1'03.88 24.09 50
5 120 CAAY1 MARTINER Alex 1993 AA BZJ3 SC SELLA 1'03.89 24.26 45
6 133 903PR DEMETZ Gabriel 1994 AA BZF9 SC GARDENA GRA 1'04.03 40
7 132 80225 MESSNER Maximilian 1994 AA Bz22 ASC KASTELRUTH 1'04.15 36
8 112 9015V SPIESS Bernd 1993 AA BZF9 SC GARDENA GRA 1'04.37 32.18 32
9 150 903HP LAZZERI Carlo 1994 AA BZF8 RAIKA MERAN 1'04.38 29
10 108 8003P PIFFRADER Moritz 1993 AA BZ03  ASC BRUNECK 1'04.39 32.51 26
11 121 AOORA SPERINDE' Simone 1993 AA BZJ3 SC SELLA 1'04.46 33.66 24
12 125 80224 HOFER Alex 1994 AA Bz22 ASC KASTELRUTH 1'04.47 22
13 147 4LPHE THALER Simon 1993 AA Bz44 AMAT SARNTAL 1'04.57 35.48 20
14 111 67XMP ROTTONARA Robert 1993 AA BZH1 LADINIA ALTABA 1'04.82 39.60 18
15 110 A029M TUMLER Fabian 1993 AA BzZC1 ASV MORTER 1'04.91 41.09 16
16 152 8021Y KARBON Philipp 1994 AA Bz22 ASC KASTELRUTH 1'05.10 15
17 109 5400D GASSER Oliver 1993 AA BzC8 ASV LUSEN 1'05.14 44.88 14
18 126 80CV7 PLANATSCHER Fabian 1993 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV 1'05.18 45.54 13
19 160 67HET RUNGGER Stefan 1994 AA Bz44  AMAT SARNTAL 1'05.54 12
20 117 901FX UNTERHOFER Markus 1993 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'05.66 53.46 11
21 135 800L9 SCHNARF Fabian 1994 AA Bz07 ASC OLANG 1'05.67 10
22 114 73388 OBERKOFLER Armin 1993 AA BZ18 VALLE AURINA 1'05.68 53.79 9
23 123 53RLH HOLZNER Mirko 1993 AA Bz17 ASV PRAD RAIFFE 1'05.70 54.12 8
24 139 738N8 ERSCHBAUMER David 1993 AA BzZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'05.78 55.44 7
25 130 7378R  SANTER Manuel 1993 AA BZ66 SS CAMPO TURES 1'06.05 59.90 6
26 113 738NN DEJORI Alex 1993 AA Bz85 ASV WELSCHNOFEN 1'06.14 61.38 5
27 141 804F1 HASELRIEDER Hannes 1994 AA BZ53 ASV VOELS 1'06.18 4
28 153 8060E POEHL Philipp 1993 AA BZz72 ASC PASSEIER 1'06.48 66.99 3
29 155 738A5 WATSCHINGER Dominik 1993 AA BZ09 ALTA PUSTERIA 1'06.59 68.81 2
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POS NUM NUM
PETT CODICE
30 115 67XT5
31 164  900YE
32 143 67FEL
33 137 737D8
34 134 DATAJ
35 107 80824
36 124 67MVP
37 161 80AF6
38 166 900YD
39 142 67734
40 151  Ao0161
41 145 73FH4
42 157 CANJA
43 156 67F52
44 146 800LN
45 149 9A4YK
46 148 80DM6
47 158 7391A
48 165 5438D
49 140 732TC
ISCRITTI ...
NON PARTITI
116 538WV
122 9001N
128 80848
129 3R52F
138 804EY
154 739V9
162  AAS5F2
163 803WP
NON ARRIVATI
131 67EHY
144 738NC
159 EA3ZH
SQUALIFICATI
136 802L4

08-03-2008 / WATLES

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

HITTHALER Jonas
WIEDENHOFER Robert
ZELGER Matthias
MOCELLINI Tobia
PINGGERA Felix
OBERRAUCH Klaus
PEINTNER Hannes
ALBER Matthias
ZELGER Patrick
GASSER Daniel
ALBER Maximilian
HOSP Mark

CHIZZALI Martin
PICHLER Manuel
SCHAEFER Thomas
PFEIFHOFER Florian
BAUMGARTNER Patrick
HOLZER Christoph
PROMBERGER Leonard
SCHOELZHORN Patrick

61

FRANZELIN Hubert
KLETTENHAMMER Max
UNTERSTEINER Christian
BACHMANN Daniel
BAUMGARTNER Philipp
BRUNNER Patrick

ENGL Michael
TRIENBACHER Alex

PIRINI  Martin
NEULICHEDL Lukas
PLANCKER Gregor
1

ERSCHBAMER Roland

ANNO

1993
1993
1993
1993
1993
1994
1993
1993
1994
1994
1994
1993
1994
1993
1993
1993
1994
1993
1994
1993

1993
1994
1993
1993
1994
1993
1994
1993

1993
1993
1994

1994

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA

AA

ESPOSTA ORE: 11.50

COD.

BZH6
BZ35
BZ35
BZ69
BzC1
BZA4
BZ71
BZF8
BZ35
BZC8
BZ52
BZH6
BZF8
BZ32
BZ08
BZ08
BZH6
BZ91
BzG4
BZ13

BZ89
BZ71
BZF5
Bz41
BZ53
BZA4
BZF5
Bz44

Bz22
BZ85
BZF9

BZ32

SOCIETA'

FALZEN SUDTIROL
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
FANA A.D.

ASV MORTER

ASC PLOSE

ASV ST LORENZEN
RAIKA MERAN
DEUTSCHNOFEN
ASV LUSEN
RS-ASV

FALZEN SUDTIROL
RAIKA MERAN
ASC EGGEN

DREI ZINNEN

DREI ZINNEN
FALZEN SUDTIROL
WSV STERZING ASV
ASC St.VIGIL
RENNG. WIPPTAL

ASV ALDEIN

ASV ST LORENZEN
TZ GITSCHBERG
ASE CATINACCIO
ASV VOELS

ASC PLOSE

TZ GITSCHBERG
AMAT SARNTAL

ASC KASTELRUTH
ASV WELSCHNOFEN
SC GARDENA GRA

ASC EGGEN

F=1030

TEMPO
FINALE

1'06.62
1'06.85
1'06.94
1'07.01
1'07.07
1'07.21
1'07.30
1'07.34
1'07.38
1'07.50
1'07.54
1'07.56
1'07.67
1'08.00
1'08.17
1'08.56
1'09.04
1'09.84
1'10.55
1'10.68

PORTA N. 32

LA GIURIA

PUNTI
GARA

69.30
73.10
74.59
75.74
76.73

80.53
81.19

84.82
92.08
94.88
101.32
122.44

136.30

PUNTI
TAB

1
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